

## **Uimahallikortti eläkeläisille ( 65+) Kiteen Vespeliin (kuntalaisaloite)**

Sivistyslautakunta 25.01.2022 § 10

379/00.02.16/2021 [Kuntalaisaloite senioripassien hankkimisesta Tohmajärven senioreille Kiteen uimahalliin]

Teuvo Karjalainen on jättänyt 28.9.2021 kuntalaisaloitteen, jossa ehdotetaan, että Tohmajärven kunnassa otettaisiin käyttöön senioripassi. Senioripassi on käytössä mm. Kiteellä. Aloite on hyvä ja kannatettava. Myös Tohmajärvellä on tärkeää tukea ihmisten liikkumista. Uinti on erinomainen liikuntamuoto kaikenikäisille ihmisille, mutta aivan erityisesti ikäihmisille.

Tohmajärveläisiä eläkeläisiä käy Kiteen Vespelissä keskimäärin 50 henkilöä / viikossa, tähän määrään on huomioitu myös vesijumpparyhmät. Kansalaisopiston ryhmät ovat erikseen.

Uimahallin kertamaksu eläkeläisiltä on 3,60 € / kerta, 32€ / 10 kertaa ja 155€/50kertaa. Aktiivisia kuukausia vuodesta on keskimäärin 7 kk.

Ehdotus on, että Tohmajärven kunta kustantaa puolet eläkeläisten uimahalli maksuista eli 1,80 € / kerta. Kokonaiskustannukset olisivat 50 henkilölle 90 € viikossa, 360 € kuukaudessa ja 7 aktiivisen kuukauden mukaan 2 520 € vuodessa.

Eläkeläinen voisi ostaa myös kerralla 10 kerran uimahallikortin, jolloin kustannukset jäävät pienemmiksi sekä kunnalle, että eläkeläiselle itselleen.

Eläkeläisille tulisi henkilökohtainen uimahallikortti, jota esittämällä saisi alennuksen Kiteen Vespelin kassalla. Uimahallikorttia voi kysyä Tohmajärven liikunnanohjaajalta.

Senioripassia ei voi käyttää Kiteen kuntosalilla, koska Tohmajärvellä on hyvä, ja tällä hetkellä vielä kaiken lisäksi ilmainen, kuntosali kaikkien käytettävissä.

### **Asian valmistelija**

liikunnanohjaaja, sivistysjohtaja

### **Esittelijä**

sivistysjohtaja

### **Päätösehdotus**

Sivistyslautakunta päättää aloitteen pohjalta ottaa kokeiluluonteisesti käyttöön eläkeläisille (65+) suunnatun uimahallikortin, jolla pääsee em. alennushintaan uimaan Kiteen Vespeliin. Uimahallikortti on käytössä 1.3.-31.12.2022 välisen ajan. Uimahallikortti ei oikeuta Kiteen kuntosalin käyttöön.

### **Päätös**

Hyväksyttiin.

---